MLADE KADETSKO | KADETSKO REGIONALNO PRVENSTVO REGIJE 1

SIBENIK 1. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivacdice
1. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od [from]: 28.01.2023.
do [t0]:29.01.2023.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:53.96, PRIMORJE (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
ML. KADETKINJE

1 GRDELIN mik 2 2 2012 GRDELIN - 2:3599 2:20.61 297 0
Korina Brali¢ 2013 RT - 50m: 34.46
Hana Krstulovi¢ Guzvanj 2012 TO 0.00 50m: 33.76
Ivona Batisti¢ 2012 TO 0.00 50m: 39.89
Marika Krstulovi¢ Guzvanj 2012 TO 0.00 50m: 32.50

2  POSK mlk 2 4 2012 POSK +0.79 2:25:55 2:20.77 296 0
Lucija Jurac 2012 RT +0.79 50m: 32.52
Petra Jerkovi¢ 2012 TO 0.00 50m: 40.03
Marija Calusi¢ 2012 TO 0.00 50m: 34.95
Klara Juri¢ 2012 TO 0.00 50m: 33.27

3  KPK KORCULA mlk 2 6 2012 KPKKORCULA +0.80 23470 2:27.41 258 0
Tara Vojinovi¢ 2012 RT +0.80 50m: 33.12
Andrea Sessa 2012 TO 0.00 50m: 37.49
Katia Andriji¢ 2013 TO 0.00 50m: 36.56
Mirjana Krsini¢ 2013 TO 0.00 50m: 40.24

4 KASTELA mlk 2 32012 KASTELA -~ 2:3255 2:27.64 257 0
Sofia Cota 2012 RT -~ 50m: 34.21
Lucija Gruba¢ 2013 TO 0.00 50m: 38.77
Paola Zupanovié 2013 TO 0.00 50m: 40.25
Eli Katalini¢ 2012 TO 0.00 50m: 34.41

5 MORNAR mlk 1 2 52012 MORNAR - 2:3200 2:31.57 237 0
Eva Kundid 2012 RT 50m: 39.09
Marcelina Visi¢ 2012 TO 0.00 50m: 36.96
Nika Letica 2014 TO 0.00 50m: 39.31
Emilija Jadri¢ 2012 TO 0.00 50m: 36.21

6 GALEB mlk 1 32012 GALEB 0.00 59:59.99 2:38.56 207 0
Petra Mila Panzi¢ 2013 RT 0.00 50m: 44.04
Doris Lucijeti¢ 2012 TO 0.00 50m: 39.13
Diana Viskovi¢ 2012 TO 0.00 50m: 40.96
Mia Mucic¢ 2013 TO 0.00 50m: 34.43

7 JADRAN mik 2 7 2012 JADRAN +0.91 2:40.00 2:39.57 203 0
Lorena Gojkov 2012 RT +091 50m: 33.16
Mia Bobelj 2012 TO 0.00 50m: 40.31
Rafaela Radica 2012 TO 0.00 50m: 43.62
Noemi Perici¢ 2012 TO 0.00 50m: 4248

8 MORNAR mlk 2 1 4 2012 MORNAR 0.00 2:40.00 2:48.23 173 0
Marijeta Pepur 2013 RT 0.00 50m: 43.42
Tia Blaji¢ 2014 TO 0.00 50m: 38.30
Marta Milas 2013 TO 0.00 50m: 46.48
Lucija Simi¢ 2013 TO 0.00 50m: 40.03
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Plasman Naziv
Ranking Name

HT LN YOB

R.T.
R.T.

Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Entry Result Pts. Cl.pts.

Note

9 SIBENIK mlk
Petra Pesi¢ 2012

Ana Roca 2012
Marta Landeka 2013
Rafaela Basi¢ 2013

5 2012 SIBENIK

Klub

Club
RT 0.00
TO 0.00
TO 0.00
TO 0.00

0.00 59:50.99 2:57.94 146 0

50m:
50m:
50m:
50m:

42.76
37.49
42.08
55.61
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MLADE KADETSKO | KADETSKO REGIONALNO PRVENSTVO REGIJE 1

SIBENIK 2. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivagi
e [Trom] 28.01.2023. 2. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

do [t0]:29.01.2023.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:39.14, MLADOST (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI KADETI

1 POSK mlk 2 4 2011 POSK +0.65 21055 2:06.44 270 0
Luka Skaro 2011 RT +0.65 50m: 30.78
Marin Matijevi¢ 2011 TO +0.49 50m: 32.06
Nikola Ozreti¢ 2011 TO +0.63 50m: 33.34
Luka Librenjak 2011 TO +0.00 50m: 30.26

2 JUGmlk1 2 12011 JyuG +0.78 59:59.99 2:14.73 223 0
Teo Puri¢ 2011 RT +0.78 50m: 32.50
Vito Arapovi¢ 2011 TO +0.47 50m: 32.70
Marko Vuki¢ 2011 TO +0.59 50m: 34.84
Petar Vidak 2011 TO +0.34 50m: 34.69

3 JADRAN mlk 1 2 2 2011 JADRAN +0.00 2:30.00 2:14.96 222 0
Niko Kokan 2011 RT +0.00 50m: 32.28
Marko Vuleti¢ 2012 TO +0.13 50m: 33.39
Toma Nezmeskal 2011 TO +0.30 50m: 33.39
Roko Curi¢ 2012 TO +0.44 50m: 35.90

4  MORE mlk 1 52011 MORE +0.00 59:59.99 2:16.03 217 0
Mate Dzepina 2013 RT +0.00 50m: 33.11
Mislav Badurina 2013 TO +0.55 50m: 34.45
Jure Barisi¢ 2012 TO +0.55 50m: 35.57
Petar Stegi¢ 2013 TO 0.00 50m: 32.90

5 JADERA mlk 1 32011 JADERA +0.00 59:59.99 2:16.83 213 0
Toni Mrsi¢ 2011 RT +0.00 50m: 33.88
Tin Mrsi¢ 2011 TO 50m: 33.80
Marcel Prenda 2011 TO +0.00 50m: 35.78
Antonio Dobri¢ 2011 TO +0.00 50m: 33.37

6 KASTELA mlk 2 5 2011 KASTELA +0.74 24755 2:16.99 212 0
Josip Cudina 2012 RT +0.74 50m: 31.77
Marino Bajan 2011 TO +0.23 50m: 33.11
Borna Deli¢ 2011 TO +0.00 50m: 35.94
Toni Ergovac 2012 TO +0.59 50m: 36.17

7 MORNAR mlk 2 32011 MORNAR +0.00 2:20.00 2:17.12 212 0
Toma Cutura 2011 RT  +0.00 50m: 30.24
Luka Viskovi¢ 2011 TO +0.00 50m: 34.91
Lovre Ercegovi¢ 2011 TO +0.00 50m: 34.64
Damir Brati¢ 2012 TO +0.00 50m: 37.33

8  SIBENIK mik 2 62011 SIBENK +0.75 2:2599 2:17.24 211 0
Vito Ljepava 2011 RT +0.75 50m: 31.47
Ante Paladin 2012 TO +0.35 50m: 33.95
Bozo Dodig 2012 TO +0.47 50m: 34.45
Petar Blazevi¢ 2011 TO +0.51 50m: 37.37
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
9 ZADAR mlk 1 4 2011 ZzADAR +0.71 59:59.99 2:28.81 166 0
Paulo Sinov¢i¢ 2011 RT +0.71 50m: 35.54
Lovre Cakarun 2011 TO  +0.49 50m: 41.06
Jan Musta¢ 2012 TO +0.57 50m: 37.54
Sime Markulin 2012 TO +0.57 50m: 34.67
10 JUG mlk 2 2 8 2011 JuG +0.72 59:50.99 2:29.35 164 0
Pivo Rana 2011 RT +0.72 50m: 36.66
Borna Tomljanovi¢ 2011 TO +0.25 50m: 38.60
Bruno Kulisi¢ 2011 TO +0.55 50m: 36.20
Toni Vlasi¢ 2011 TO +0.18 50m: 37.89
11 JADRAN mlk 2 2 7 2011 JADRAN +0.78 2:50.00 2:39.70 134 0
Niko Tvrdi¢ 2012 RT +0.78 50m: 38.56
Noa Saratlija 2012 TO +0.55 50m: 37.47
Luka Bozi¢-Vittorio 2012 TO +0.00 50m: 42.01
Franko Radanovi¢ 2011 TO +0.65 50m: 41.66
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MLADE KADETSKO | KADETSKO REGIONALNO PRVENSTVO REGIJE 1

SIBENIK

od [from]:

28.01.2023.

do [t0]:29.01.2023.

3.400m SLOBODNO, Plivacice
3.400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 4:23.54, Petra Miji¢ (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Franka Matutinovi¢ 3 4 2010 GRDELIN +0.88 51436 5:09.86 430 0
50m: 35.51  100m: 1:14.01 150m: 1:53.94 200m: 2:33.88 250m: 3:14.04 300m: 3:53.51 350m: 4:32.54 400m: 5:09.86
1. 35.51 2. 3850 3. 39.93 4. 39.94 5. 40.16 6. 39.47 7. 39.03 8. 37.32
2  ElaBiuk 3 6 2010 POSK +0.71 52958 5:10.72 426 0
50m: 34.47 100m: 1:12.80 150m: 1:52.74 200m: 2:32.90 250m: 3:13.00 300m: 3:52.66 350m: 4:32.49 400m: 5:10.72
1. 3447 2. 3833 3. 39.94 4.  40.16 5. 40.10 6. 39.66 7. 39.83 8. 38.23
3 Zrna Sijakovié 3 52010 ZzADAR +0.79 52704 5:17.17 401 0
50m: 35.08 100m: 1:13.79 150m: 1:54.01 200m: 2:34.53 250m: 3:15.58 300m: 3:57.16 350m: 4:37.43 400m: 5:17.17
1. 35.08 2. 38.71 3. 4022 4.  40.52 5. 41.05 6. 41.58 7. 4027 8. 39.74
4  Hana Gorski 3 7 2011 POSK +090 53683 5:19.39 392 0
50m: 3517  100m: 1:14.71 150m: 1:55.87 200m: 2:37.51 250m: 3:19.30 300m: 4:00.68 350m: 4:41.64 400m: 5:19.39
1. 3517 2. 39.54 3. 4116 4. 4164 5 4179 6. 41.38 7. 40.96 8. 3775
5 Ivana Pulji¢ 3 32011 JUG - 52743 5:21.17 386 0
50m: 3511  100m: 1:13.71 150m: 1:53.73 200m: 2:34.37 250m: 3:15.80 300m: 3:57.22 350m: 4:39.96 400m: 5:21.17
1. 3511 2. 38.60 3. 40.02 4. 40.64 5 4143 6. 41.42 7. 4274 8. 4.21
6 Helena Vrdoljak 3 2 2010 POSK +0.87 53309 5:25.36 371 0
50m: 36.66 100m: 1:17.39 150m: 1:58.23 200m: 2:40.25 250m: 3:22.08 300m: 4:04.57 350m: 4:45.82 400m: 5:25.36
1. 36.66 2. 4073 3. 40.84 4. 42.02 5. 41.83 6. 4249 7. 4125 8. 39.54
7  Mareta Mikuli¢ 3 8 2010 ZzADAR +0.77 54432 5:27.20 365 O
50m: 35.21  100m: 1:14.94 150m: 1:56.45 200m: 2:39.00 250m: 3:21.44 300m: 4:03.86 350m: 4:46.02 400m: 5:27.20
1. 35.21 2. 39.73 3. 41.51 4. 4255 5. 42.44 6. 4242 7. 4216 8. 41.18
8 Mia Perak 2 4 2011 JuG +0.62 54546 5:29.61 357 0
50m: 35.61  100m: 1:15.70 150m: 1:58.06 200m: 2:41.03 250m: 3:24.07 300m: 4:06.46 350m: 4:48.75 400m: 5:29.61
1. 35.61 2. 40.09 3. 4236 4. 4297 5. 43.04 6. 4239 7. 4229 8. 40.86
9 Marta Duplanéi¢ 2 52010 MORNAR +0.74 54554 5:36.45 336 0
50m: 36.76  100m: 1:18.29 150m: 2:01.66 200m: 2:45.03 250m: 3:28.40 300m: 4:12.54 350m: 4:55.73 400m: 5:36.45
1. 36.76 2. 4153 3. 4337 4. 4337 5. 43.37 6. 44.14 7. 4319 8. 40.72
10 Marika Krstulovi¢ Guzval 1 5 2012 GRDELIN --- 59:50.99 5:42.59 318 0
50m: 37.28  100m: 1:21.08 150m: 2:05.37 200m: 2:49.90 250m: 3:34.11 300m: 4:19.29 350m: 5:02.45 400m: 5:42.59
1. 37.28 2. 43.80 3. 44.29 4. 4453 5 44.21 6. 4518 7. 43.16 8. 40.14
11 Mirjana Carevi¢ 3 12011 POSK +1.03 5:39.94 5:44.65 312 0
50m: 38.43  100m: 1:21.61 150m: 2:03.80 200m: 2:46.22 250m: 3:30.60 300m: 4:14.48 350m: 4:59.19 400m: 5:44.65
1. 38.43 2. 4318 3. 4219 4. 42.42 5. 44.38 6. 43.88 7. 44.71 8. 45.46
12 Petra Cupié 2 32011 KASTELA - 55219 5:46.27 308 0
50m: 36.99  100m: 1:18.32 150m: 2:02.14 200m: 2:46.76 250m: 3:31.73 300m: 4:16.83 350m: 5:02.52 400m: 5:46.27
1. 36.99 2. 4133 3. 43.82 4. 44.62 5. 44.97 6. 4510 7. 4569 8. 43.75
13 Tia Buti¢ 2 2 2010 ZzADAR +0.80 6:01.02 5:54.42 287 0
50m: 38.04 100m: 1:21.70 150m: 2:07.54 200m: 2:54.53 250m: 3:41.28 300m: 4:28.10 350m: 5:12.72 400m: 5:54.42
1. 38.04 2. 43.66 3. 4584 4. 46.99 5. 46.75 6. 46.82 7. 44.62 8. 41.70
14 Klara Juri¢ 2 6 2012 POSK +0.85 6:00.07 6:00.53 273 0
50m: 39.90 100m: 1:25.41 150m: 2:13.47 200m: 2:59.63 250m: 3:46.18 300m: 4:33.20 350m: 5:18.02 400m: 6:00.53
1. 39.90 2. 4551 3. 48.06 4. 46.16 5. 46.55 6. 47.02 7. 44.82 8. 4251
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Korina Brali¢ 1 4 2013 GRDELIN --- 59:50.09 6:05.04 263 0
50m: 38.33 100m: 1:24.66 150m: 2:13.46 200m: 3:00.82 250m: 3:48.07 300m: 4:35.15 350m: 5:22.08 400m: 6:05.04
1. 38.33 2. 46.33 3. 48.80 4. 47.36 5. 47.25 6. 47.08 7. 46.93 8. 42.96
16 Zara Brtan 2 7 2010 ZzADAR +0.79 59:59.99 6:12.38 247 0
50m: 41.48 100m: 1:26.73 150m: 2:14.08 200m: 3:03.52 250m: 3:51.08 300m: 4:39.40 350m: 5:27.41 400m: 6:12.38
1. 41.48 2. 45.25 3. 47.35 4. 49.44 5.  47.56 6. 48.32 7. 48.01 8. 4497
17 Iva Kre$o 1 3 2013 KASTELA --- 59:50.09 7:49.65 123 0
50m: 52.51  100m: 1:52.65 150m: 2:54.12 200m: 3:54.08 250m: 4:56.00 300m: 5:56.02 350m: 6:54.25 400m: 7:49.65
1. 5251 2. 1:00.14 3. 1:01.47 4. 59.96 5. 1:01.92 6. 1:00.02 7. 58.23 8. 55.40
ML. KADETKINJE
1  Marika Krstulovié Guzvar 1 5 2012 GRDELIN --- 50:5009 5:42,59 318 0
50m: 37.28  100m: 1:21.08 150m: 2:05.37 200m: 2:49.90 250m: 3:34.11 300m: 4:19.29 350m: 5:02.45 400m: 5:42.59
1. 37.28 2. 43.80 3. 44.29 4. 44.53 5. 44.21 6. 45.18 7. 43.16 8. 40.14
2 Kilara Juri¢ 2 6 2012 POSK +0.85 60007 6:00.53 273 0
50m: 39.90 100m: 1:25.41 150m: 2:13.47 200m: 2:59.63 250m: 3:46.18 300m: 4:33.20 350m: 5:18.02 400m: 6:00.53
1. 39.90 2. 45.51 3. 48.06 4. 46.16 5. 46.55 6. 47.02 7. 44.82 8. 42.51
3 Korina Brali¢ 1 4 2013 GRDELIN - 59:50.99 6:05.04 263 0
50m: 38.33 100m: 1:24.66 150m: 2:13.46 200m: 3:00.82 250m: 3:48.07 300m: 4:35.15 350m: 5:22.08 400m: 6:05.04
1. 38.33 2. 46.33 3. 48.80 4. 47.36 5. 47.25 6. 47.08 7. 46.93 8. 42.96
4 Iva Kre$o 1 3 2013 KASTELA --- 59:50.09 7:49.65 123 0
50m: 52,51 100m: 1:52.65 150m: 2:54.12 200m: 3:54.08 250m: 4:56.00 300m: 5:56.02 350m: 6:54.25 400m: 7:49.65
1. 5251 2. 1:0014 3. 1:01.47 4. 59.96 5. 1:01.92 6. 1:00.02 7. 58.23 8. 55.40
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MLADE KADETSKO | KADETSKO REGIONALNO PRVENSTVO REGIJE 1

SIBENIK
od [from]: 28.01.2023.
do [t0]:29.01.2023.

4. 400m SLOBODNO, Plivaci
4. 400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 3:59.79, Franko Grgi¢ (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Ivano Arié 4 4 2009 MORNAR +0.76 4:3520 4:34.19 463 0
50m: 30.05 100m: 1:04.25 150m: 1:39.20 200m: 2:14.72 250m: 2:49.55 300m: 3:25.25 350m: 4:00.82 400m: 4:34.19
1. 30.05 2. 34.20 3. 34.95 4. 3552 5. 34.83 6. 35.70 7. 3557 8. 33.37
2 Niko Silov 4 2 2009 SIBENIK +0.76 45683 4:41.50 428 0
50m: 29.49  100m: 1:03.88 150m: 1:39.38 200m: 2:14.99 250m: 2:50.93 300m: 3:28.32 350m: 4:05.35 400m: 4:41.50
1. 29.49 2. 34.39 3. 3550 4. 3561 5. 3594 6. 37.39 7. 37.03 8. 36.15
3 Maksim Vrkic 4 5 2009 ZADAR +0.68 44367 4:49.27 395 0
50m: 30.60 100m: 1:06.15 150m: 1:43.55 200m: 2:21.06 250m: 2:58.00 300m: 3:35.74 350m: 4:12.75 400m: 4:49.27
1. 30.60 2. 3555 3. 37.40 4. 3751 5. 36.94 6. 37.74 7. 37.01 8. 36.52
4 Luka Brali¢ 4 6 2010 GRDELIN +0.80 45359 4:56.27 367 0
50m: 31.49  100m: 1:07.60 150m: 1:45.63 200m: 2:24.13 250m: 3:03.03 300m: 3:41.76 350m: 4:20.29 400m: 4:56.27
1. 31.49 2. 36.11 3. 38.03 4. 38.50 5. 38.90 6. 38.73 7. 3853 8. 3598
5 Ivan Ilvanovié 4 1 2010 JADRAN +0.75 51445 5:07.54 328 0
50m: 33.49  100m: 1:10.43 150m: 1:49.11 200m: 2:28.16 250m: 3:07.91 300m: 3:47.88 350m: 4:28.34 400m: 5:07.54
1. 33.49 2. 36.94 3. 38.68 4. 39.05 5. 39.75 6. 39.97 7. 40.46 8. 39.20
6 Marko Majce 4 8 2009 MORNAR +0.59 54381 5:09.72 321 0
50m: 34.41  100m: 1:12.59 150m: 1:51.96 200m: 2:32.10 250m: 3:12.03 300m: 3:51.74 350m: 4:31.34 400m: 5:09.72
1. 34.41 2. 38.18 3. 39.37 4. 4014 5. 39.93 6. 39.71 7. 39.60 8. 38.38
7 Niko Kokan 4 7 2011 JADRAN +0.82 51007 5:10.52 319 0
50m: 33.89  100m: 1:12.15 150m: 1:51.56 200m: 2:31.93 250m: 3:12.08 300m: 3:52.48 350m: 4:32.88 400m: 5:10.52
1. 33.89 2. 38.26 3. 39.41 4. 4037 5. 40.15 6. 40.40 7. 40.40 8. 37.64
8 Bruno Dzanko 2 2 2010 MORNAR +0.78 59:59.99 5:10.94 318 0
50m: 34.88  100m: 1:14.78 150m: 1:54.52 200m: 2:33.44 250m: 3:11.76 300m: 3:50.88 350m: 4:30.82 400m: 5:10.94
1. 34.88 2. 39.90 3. 39.74 4. 3892 5. 38.32 6. 39.12 7. 39.94 8. 40.12
9 Antonio Uvodi¢ 1 3 2010 GRDELIN --- 59:5009 5:11.68 315 0
50m: 34.82  100m: 1:14.68 150m: 1:54.38 200m: 2:34.03 250m: 3:14.62 300m: 3:54.58 350m: 4:34.15 400m: 5:11.68
1. 34.82 2. 39.86 3. 39.70 4. 39.65 5.  40.59 6. 39.96 7. 39.57 8. 37.53
10 Luka Skaro 3 42011 POSK +0.70 51459 5:12.88 312 0
50m: 34.92  100m: 1:15.23 150m: 1:54.48 200m: 2:35.43 250m: 3:15.00 300m: 3:55.51 350m: 4:35.02 400m: 5:12.88
1. 34.92 2. 40.31 3. 39.25 4. 4095 5. 39.57 6. 40.51 7. 39.51 8. 37.86
11 Damir Dumanié 3 5 2010 GRDELIN +0.74 54710 5:15.78 303 0
50m: 36.07 100m: 1:16.22 150m: 1:56.36 200m: 2:37.07 250m: 3:17.29 300m: 3:56.59 350m: 4:36.90 400m: 5:15.78
1. 36.07 2. 4015 3. 40.14 4. 40.71 5. 40.22 6. 39.30 7. 40.31 8. 38.88
12 Jakov Luksié¢ 1 2 2012 GRDELIN +0.93 59:50.99 5:18.23 296 0
50m: 35.93  100m: 1:17.14 150m: 1:57.69 200m: 2:37.76 250m: 3:18.50 300m: 3:58.47 350m: 4:39.00 400m: 5:18.23
1. 35.93 2. M.21 3. 4055 4. 40.07 5. 40.74 6. 39.97 7. 40.53 8. 39.23
13 Karlo Vujici¢ 1 6 2010 GRDELIN +0.88 59:50.99 5:37.61 248 0
50m: 38.48  100m: 1:20.93 150m: 2:04.50 200m: 2:46.24 250m: 3:27.20 300m: 4:10.90 350m: 4:54.19 400m: 5:37.61
1. 38.48 2. 4245 3. 43.57 4. 41.74 5. 40.96 6. 43.70 7. 43.29 8. 43.42
14 Andrija Radas 1 52009 ZzADAR --- 59:59.99 5:48.90 225 0
50m: 37.65 100m: 1:20.98 150m: 2:04.61 200m: 2:50.67 250m: 3:36.10 300m: 4:21.05 350m: 5:06.48 400m: 5:48.90
1. 37.65 2. 4333 3. 43.63 4. 46.06 5. 4543 6. 44.95 7. 4543 8. 4242
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Mateo Surkovié Davis 3 2 2011 KPK KORCULA --- 62858 5:53.11 217 0
50m: 38.76  100m: 1:22.88 150m: 2:09.31 200m: 2:54.45 250m: 3:40.38 300m: 4:27.14 350m: 5:13.04 400m: 5:53.11
1. 38.76 2. 4412 3. 46.43 4. 4514 5. 45.93 6. 46.76 7. 45.90 8. 40.07
16 Edvard Mukdijam 2 6 2010 MORNAR +0.89 59:59.99 5:55.23 213 0
50m: 37.62 100m: 1:22.32 150m: 2:07.49 200m: 2:52.00 250m: 3:38.18 300m: 4:24.55 350m: 5:10.55 400m: 5:55.23
1. 37.62 2. 44.70 3. 4517 4. 4451 5. 46.18 6. 46.37 7. 46.00 8. 44.68
17 Paulo Sinov¢ié 3 32011 ZzADAR - 62002 6:14.98 181 0
50m: 42.45 100m: 1:30.34 150m: 2:18.51 200m: 3:06.79 250m: 3:55.17 300m: 4:43.58 350m: 5:31.04 400m: 6:14.98
1. 4245 2. 47.89 3. 48.17 4. 48.28 5. 48.38 6. 48.41 7. A47.46 8. 43.94
18 Marko Vukié 2 4 2011 JuG --- 59:50.99 6:24.63 168 0
50m: 40.10  100m: 1:27.02 150m: 2:16.16 200m: 3:05.67 250m: 3:57.72 300m: 4:48.91 350m: 5:38.36 400m: 6:24.63
1. 40.10 2. 46.92 3. 49.14 4. 49.51 5. 52.05 6. 51.19 7. 49.45 8. 46.27
19 Borna Tomljanovié 2 52011 JUG --- 59:50.99 6:25.44 166 0
50m: 44.17  100m: 1:33.84 150m: 2:23.93 200m: 3:13.62 250m: 4:02.97 300m: 4:51.46 350m: 5:41.13 400m: 6:25.44
1. 4417 2. 49.67 3. 50.09 4. 49.69 5. 49.35 6. 48.49 7. 49.67 8. 44.31
20 PDivo Rana 2 32011 JuG --- 59:50.099 6:25.89 166 0
50m: 41.83  100m: 1:30.36 150m: 2:20.06 200m: 3:11.50 250m: 4:01.58 300m: 4:51.47 350m: 5:41.18 400m: 6:25.89
1. 41.83 2. 48.53 3. 49.70 4. 51.44 5. 50.08 6. 49.89 7. 49.71 8. 44.71
21 Bepo Sisak 1 42011 SIBENIK +0.69 59:59.99 6:28.05 163 0
50m: 39.03 100m: 1:26.68 150m: 2:17.08 200m: 3:07.90 250m: 3:58.80 300m: 4:50.43 350m: 5:41.24 400m: 6:28.05
1. 39.03 2. 47.65 3. 50.40 4. 50.82 5. 50.90 6. 51.63 7. 50.81 8. 46.81
22 Damir Brati¢ 2 7 2012 MORNAR +0.77 59:59.99 6:46.81 142 0
50m: 43.28 100m: 1:35.93 150m: 2:28.95 200m: 3:21.66 250m: 4:15.92 300m: 5:06.45 350m: 5:57.04 400m: 6:46.81
1. 43.28 2. 52.65 3. 53.02 4. 5271 5. 54.26 6. 50.53 7. 50.59 8. 49.77
DQ Leon Gabrijel Por 2 12010 MORNAR +0.63 59:59.99 7:07.28 O 0 Odustajanje
50m: 47.03  100m: 1:43.23 150m: 2:40.64 200m: 3:38.46 250m: 4:37.10 300m: 5:35.86 350m: 6:32.94 400m: 7:07.28
1. 47.03 2. 56.20 3. 57.41 4. 57.82 5. 58.64 6. 58.76 7. 57.08 8. 34.34
DQ Niko Tvrdi¢ 3 7 2012 JADRAN +0.80 6:33:34 99:99.99 O 0 Odustajanje
50m: 42.33  100m: 1:31.06 150m: 2:21.99 200m: 3:13.26 250m: 4:05.38 300m: 4:58.14 350m: 5:49.49
1. 4233 2. 48.73 3. 5093 4. 51.27 5. 5212 6. 52.76 7. 51.35
DQ Noa Saratlija 3 12012 JADRAN +0.84 64725 99:99.99 O 0 Odustajanje
50m: 44.23 100m: 1:36.86 150m: 2:26.95 200m: 3:20.61 250m: 4:11.87 300m: 5:02.53 350m: 5:52.89
1. 44.23 2. 52.63 3. 50.09 4. 53.66 5. 51.26 6. 50.66 7. 50.36
DQ Toni Vlasi¢ 3 62011 JuG +0.76 6:2588 99:99.99 0 0 Odustajanje
50m: 41.08 100m: 1:30.35 150m: 2:19.76 200m: 3:10.50 250m: 3:59.27 300m: 4:47.77 350m: 5:34.46
1. 41.08 2. 49.27 3. 49.41 4. 50.74 5. 48.77 6. 48.50 7. 46.69
DQ Luka Kuéan 3 8 2011 MORNAR +0.83 70414 99:99.99 O 0 Odustajanje
50m: 44.22 100m: 1:35.32 150m: 2:26.69 200m: 3:17.77 250m: 4:08.85 300m: 5:00.54 350m: 5:49.42
1. 44.22 2. 51.10 3. 51.37 4. 51.08 5. 51.08 6. 51.69 7. 48.88
MLADI KADETI
1  Niko Kokan 4 7 2011 JADRAN +0.82 51007 5:10.52 319 0
50m: 33.89 100m: 1:12.15 150m: 1:51.56 200m: 2:31.93 250m: 3:12.08 300m: 3:52.48 350m: 4:32.88 400m: 5:10.52
1. 33.89 2. 38.26 3. 39.41 4. 40.37 5. 40.15 6. 40.40 7. 40.40 8. 37.64
2 Luka Skaro 3 42011 POSK +0.70 51459 5:12.88 312 0
50m: 34.92 100m: 1:15.23 150m: 1:54.48 200m: 2:35.43 250m: 3:15.00 300m: 3:55.51 350m: 4:35.02 400m: 5:12.88
1. 34.92 2. 40.31 3. 39.25 4. 40.95 5. 39.57 6. 40.51 7. 39.51 8. 37.86
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3 Jakov Luksic 1 2 2012 GRDELIN +0.93 59:50.99 5:18.23 296 0
50m: 35.93  100m: 1:17.14 150m: 1:57.69 200m: 2:37.76 250m: 3:18.50 300m: 3:58.47 350m: 4:39.00 400m: 5:18.23
1. 35.93 2. M.21 3. 40.55 4.  40.07 5. 40.74 6. 39.97 7. 4053 8. 39.23
4 Mateo Surkovié Davis 3 2 2011 KPK KORGULA --- 62858 5:53.11 217 0
50m: 38.76  100m: 1:22.88 150m: 2:09.31 200m: 2:54.45 250m: 3:40.38 300m: 4:27.14 350m: 5:13.04 400m: 5:53.11
1. 38.76 2. 4412 3. 46.43 4. 4514 5. 4593 6. 46.76 7. 4590 8. 40.07
5 Paulo Sinov¢éic¢ 3 32011 ZzADAR --- 62002 6:14.98 181 0
50m: 42.45  100m: 1:30.34 150m: 2:18.51 200m: 3:06.79 250m: 3:55.17 300m: 4:43.58 350m: 5:31.04 400m: 6:14.98
1. 4245 2. 47.89 3. 4817 4. 48.28 5. 48.38 6. 48.41 7. 47.46 8. 43.94
6 Marko Vukic¢ 2 4 2011 JuG --- 59:59.99 6:24.63 168 0
50m: 40.10  100m: 1:27.02 150m: 2:16.16 200m: 3:05.67 250m: 3:57.72 300m: 4:48.91 350m: 5:38.36 400m: 6:24.63
1. 40.10 2. 46.92 3. 49.14 4. 49.51 5. 52.05 6. 51.19 7. 49.45 8. 46.27
7  Borna Tomljanovi¢ 2 52011 JUG --- 59:50.99 6:25.44 166 0
